BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 2010/BKHCN - TTra
V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Thông tư
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 6 năm 2015

Kính gửi:

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ;

- Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam;

- Viện Hàn lâm Khoa học Xã hội Việt Nam;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam;

- Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam.
Thực hiện nhiệm vụ xây dựng văn bản quy phạm pháp luật được Chính phủ giao, Bộ Khoa học và Công nghệ đã xây dựng dự thảo Thông tư quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Nghị định số 93/2014/NĐ-CP (sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 64/2013/NĐ-CP về xử phạt vi phạm hành chính trong hoạt động khoa học và công nghệ, chuyển giao công nghệ).
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị cho ý kiến góp ý đối với dự thảo Thông tư nêu trên (gửi kèm công văn này hoặc tham khảo tại mục Lấy ý kiến về văn bản trên trang web của Bộ Khoa học và Công nghệ: most.gov.vn).

Văn bản góp ý của Quý cơ quan, đơn vị xin gửi về Bộ Khoa học và Công  nghệ, số 113 Trần Duy Hưng, Hà Nội (qua Thanh tra Bộ, fax: 043 944 6602, email: nghquan@most.gov.vn) trước ngày 30/6/2015 để kịp tổng hợp và tiến hành các thủ tục tiếp theo.
Trân trọng cảm ơn sự phối hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, PC, TTra.
	BỘ TRƯỞNG
(đã ký)
Nguyễn Quân